*Ulleria*<sup>1)</sup> Brem. n. gen. *Ruelliinarum*, floribus axillaribus et breviter pedicellatis, calycis lobis angustis et acutis, corollae tubo tereti faucibus ampliatis brevioribus, lobis patentibus, capsula unguiculata, seminibus margine pilis mucosis instructis cum *Dipteracantho* Nees emend. Brem. congruens, bracteolis numquam foliaceis nec calyce longioribus sed angustis et plerumque calyce brevioribus, interdum ad nihilum vel fere ad nihilum redactis, corollae faucibus infundibuliformibus, non subringentibus, granulis pollinis 3-poris quae semper reticulo e brochis magnis cum muris altis et curvatis composito instructae sunt ab eo diversum.

Herbae erectae vel ascendentes. Folia sessilia vel petiolata. Flores in axillis foliorum typicorum solitarii, breviter pedicellati; bracteolae parvae et angustae vel fere ad nihilum redactae. Calyx 5-partitus; lobi aequales,

<sup>1)</sup> The name *Ulleria* is an anagram of *Ruellia*.

angusti et acuti. Corollae tubus teres; fauces infundibuliformes, tubo pauce longiores; lobi aequales, suborbiculares, patentes. Stamina 4, ad faucium basin inserta, didynamia, inclusa; antherae bithecae, thecis aequalibus vel subaequalibus, basi obtusis. Granula pollinis globosa, 3-pora, reticulata; brochi magni, ambitu irregulares; muri alti et curvati. Staminodium impar deest. Torus annularis, parvus. Ovarium utroque loculo ovulis 2 vel plus quam 2 instructo; stylus saepe hirtellus; stigmatibus lobus posticus rudimentalis. anticus linearis vel oblongus. Capsula unguiculata, valvulis seminibus duobus vel plus quam duobus instructis. Semina lenticularia, margine pilis mucosis vestita.

Distributum in America Centrali et Australi.

Typus: *Ulleria geminiflora* (H.B.K.) Brem. n. comb.; *Ruellia geminiflora* H.B.K., Nova Gen. et Spec. 2: 195 (240), 1817; *Dipteracanthus geminiflorus* (H.B.K.) Nees in Mart., Fl. Bras. 9: 40, 1847.

Some other species: *Ulleria angustifolia* (Nees) Brem. n. comb., *Dipteracanthus angustifolius* (Nees) Brem. in Rec. d. trav. bot. Néerl. 35: 157, 1938; *D. geminiflorus* (H.B.K.) Nees var. *angustifolius* Nees in DC., Prodr. 11: 137, 1847; *Ulleria surinamensis* (Miq.) Brem. n. comb.; *Dipteracanthus surinamensis* Miq. in Linnaea 22: 471, 1849.

5754. *Ulleria* sp. nov. statura et foliis parvis a speciebus aliis distincta; ob paupertatem specimenis haud nominanda

5789. *Ulleria* sp. probabiliter cum 5754 conspecifica; specimen incompletum

6616. *Stemonacanthus euanthus* (Lindau) Brem. n. comb.; *Ruellia euantha* Lindau in Bull. Herb. Boiss. 3: 366, 1895